
Amazing Home ApS

CVR-nr.: 38377043

Agerhatten 27A
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2024

Anette Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Amazing Home ApS
Agerhatten 27A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38377043
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		420.615	199.103
Personaleomkostninger		-38.123	-9.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		29.547	0
Andre driftsomkostninger		-301.298	-164.780
Resultat af ordinær primær drift		110.741	25.323
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		-244	-231
Ordinært resultat før skat		110.508	25.092
Skat af årets resultat	1	-24.330	-5.520
Årets resultat		86.178	19.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.178	19.572
I alt		86.178	19.572

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		198.608	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	198.608	0
Anlægsaktiver i alt		198.608	0
Råvarer og hjælpematerialer		374.251	399.735
Varebeholdninger i alt		374.251	399.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.898	0
Andre tilgodehavender		0	13.865
Tilgodehavender i alt		43.898	13.865
Likvide beholdninger		29.792	11.165
Omsætningsaktiver i alt		447.941	424.765
AKTIVER I ALT		646.549	424.765

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		108.939	22.761
Egenkapital i alt		158.939	72.761
Hensættelse til udskudt skat		20.918	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.918	0
Kontraktlige forpligtelser		99.080	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.080	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.536	14.631
Skyldig selskabsskat		3.432	5.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.196	331.853
Kontraktlige forpligtelser		44.448	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.612	352.004
Gældsforpligtelser i alt		466.692	352.004
PASSIVER I ALT		646.549	424.765

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.432	5.520
Ændring af udskudt skat	20.918	0
Regulering vedrørende tidligere år	-20	0
	24.330	5.520

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	219.061
Afgang	-10.000
Kostpris ultimo	209.061
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.453
Af- og nedskrivning ultimo	10.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.608

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret